
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivíó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 1. korcsoport
2022.05.20.

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 16 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

ÁSZÁRI JÁSZAI MARI 1
BÁBOLNAI ÁLTALÁN 1
BAKONYSZOMBATHE 1
BUDAPEST XVII. KER 1
DR. BÉRES JÓZSEF ÁL 1
FESZTY ÁRPÁD ÁLTA 2
GYÕRÚJBARÁTI II. RÁ 2
HÉTVEZÉR ÁLTALÁN 1
JANKAY TIBOR KÉT T 5
KOMÁROMI PETÕFI S 2
NAGYBOLDOGASSZO 1
PAIS DEZSÕ ÁLTALÁN 1
SZÉKESFEHÉRVÁRI K 1
SZÉKESFEHÉRVÁRI K 1
TÁRKÁNYI ÁLTALÁN 1
TÓVÁROSI ÁLTALÁNO 1
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Sulivíó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 1. korcsoport
2022.05.20.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 BOGYÓ Fruzsina Piro SZÉKE
1 DIAZ-CSARNAI Liliá JANK
1 DUDÁS Lotti JANK
1 ÉDES Nóra FESZT
1 GAZSÓ Maja JANK
1 GÉCSEK Janka BÁBO
1 HOFFER Janka ÁSZÁ
1 JAKAB Szófia TÓVÁ
1 JANKÓ Rebeka JANK
1 JEKKER Hanna Mira KOMÁ
1 KÁLDY Szandra GYÕR
1 KATONA Adrienn HÉTV
1 KISS Blanka Luca BUDA
1 KOZMA-BOGNÁR Al NAGY
1 LIPPAY Kamilla FESZT
1 RIDEG Tamara SZÉKE
1 SIPOS Flóra Fanni GYÕR
1 SULYOK Zsuzsanna DR. BÉ
1 SZKALICZKI Kata JANK
1 ZAKUPSZKY Molli PAIS D
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Sulivíó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 1. korcsoport
2022.05.20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

1 csoportforduló

20 vívó
4 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Direct tableau
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Sulivíó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 1. korcsoport
2022.05.20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:30    Pást 29
GY/M ind. AT RG

DUDÁS Lotti JANK V4  3 V4  3 0,500 -1 14 3
JEKKER Hanna Mira KOMÁ  2  4  2  1 0,000 -10 9 5
KISS Blanka Luca BUDA  V  V  V  4 0,750 5 19 2
KOZMA-BOGNÁR Alíz NAGY  3  V  2  2 0,250 -4 12 4
ZAKUPSZKY Molli PAIS D  V  V  V  V 1,000 10 20 1

Csoport szám 2    10:30    Pást 30
GY/M ind. AT RG

ÉDES Nóra FESZT  1  1  V  0 0,250 -11 7 5
GAZSÓ Maja JANK  V  3  V  V 0,750 10 18 2
SIPOS Flóra Fanni GYÕR  V  V V3  V 1,000 13 18 1
SULYOK Zsuzsanna DR. BÉ  3  2  1  V 0,250 -2 11 3
BOGYÓ Fruzsina Pirosk SZÉKE  V  0  0  0 0,250 -10 5 4

Csoport szám 3    10:30    Pást 31
GY/M ind. AT RG

DIAZ-CSARNAI Liliána JANK  V  V  V  V 1,000 12 20 1
JAKAB Szófia TÓVÁ  2  2  V  V 0,500 4 14 3
KÁLDY Szandra GYÕR  4  V  V  V 0,750 8 19 2
LIPPAY Kamilla FESZT  1  0  1  4 0,000 -14 6 5
KATONA Adrienn HÉTV  1  0  3  V 0,250 -10 9 4

Csoport szám 4    10:30    Pást 32
GY/M ind. AT RG

JANKÓ Rebeka JANK  V  4  V  V 0,750 3 19 3
SZKALICZKI Kata JANK  4  2  V  3 0,250 -3 14 4
GÉCSEK Janka BÁBO  V  V  V  4 0,750 6 19 1
HOFFER Janka ÁSZÁ  4  2  2  2 0,000 -10 10 5
RIDEG Tamara SZÉKE  3  V  V  V 0,750 4 18 2
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Sulivíó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 1. korcsoport
2022.05.20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 SIPOS Flóra Fanni GYÕR 1,000 13 18 továbbjutó
2 DIAZ-CSARNAI Lil JANK 1,000 12 20 továbbjutó
3 ZAKUPSZKY Molli PAIS D 1,000 10 20 továbbjutó
4 GAZSÓ Maja JANK 0,750 10 18 továbbjutó
5 KÁLDY Szandra GYÕR 0,750 8 19 továbbjutó
6 GÉCSEK Janka BÁBO 0,750 6 19 továbbjutó
7 KISS Blanka Luca BUDA 0,750 5 19 továbbjutó
8 RIDEG Tamara SZÉKE 0,750 4 18 továbbjutó
9 JANKÓ Rebeka JANK 0,750 3 19 továbbjutó

10 JAKAB Szófia TÓVÁ 0,500 4 14 továbbjutó
11 DUDÁS Lotti JANK 0,500 -1 14 továbbjutó
12 SULYOK Zsuzsann DR. BÉ 0,250 -2 11 továbbjutó
13 SZKALICZKI Kata JANK 0,250 -3 14 továbbjutó
14 KOZMA-BOGNÁR NAGY 0,250 -4 12 továbbjutó
15 KATONA Adrienn HÉTV 0,250 -10 9 továbbjutó
16 BOGYÓ Fruzsina Pi SZÉKE 0,250 -10 5 továbbjutó
17 ÉDES Nóra FESZT 0,250 -11 7 továbbjutó
18 HOFFER Janka ÁSZÁ 0,000 -10 10 továbbjutó
19 JEKKER Hanna Mir KOMÁ 0,000 -10 9 továbbjutó
20 LIPPAY Kamilla FESZT 0,000 -14 6 továbbjutó
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Sulivíó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 1. korcsoport
2022.05.20.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 SIPOS Flóra Fanni GYÕR 1,000 13 18 továbbjutó
2 DIAZ-CSARNAI Lil JANK 1,000 12 20 továbbjutó
3 ZAKUPSZKY Molli PAIS D 1,000 10 20 továbbjutó
4 GAZSÓ Maja JANK 0,750 10 18 továbbjutó
5 KÁLDY Szandra GYÕR 0,750 8 19 továbbjutó
6 GÉCSEK Janka BÁBO 0,750 6 19 továbbjutó
7 KISS Blanka Luca BUDA 0,750 5 19 továbbjutó
8 RIDEG Tamara SZÉKE 0,750 4 18 továbbjutó
9 JANKÓ Rebeka JANK 0,750 3 19 továbbjutó

10 JAKAB Szófia TÓVÁ 0,500 4 14 továbbjutó
11 DUDÁS Lotti JANK 0,500 -1 14 továbbjutó
12 SULYOK Zsuzsann DR. BÉ 0,250 -2 11 továbbjutó
13 SZKALICZKI Kata JANK 0,250 -3 14 továbbjutó
14 KOZMA-BOGNÁR NAGY 0,250 -4 12 továbbjutó
15 KATONA Adrienn HÉTV 0,250 -10 9 továbbjutó
16 BOGYÓ Fruzsina Pi SZÉKE 0,250 -10 5 továbbjutó
17 ÉDES Nóra FESZT 0,250 -11 7 továbbjutó
18 HOFFER Janka ÁSZÁ 0,000 -10 10 továbbjutó
19 JEKKER Hanna Mir KOMÁ 0,000 -10 9 továbbjutó
20 LIPPAY Kamilla FESZT 0,000 -14 6 továbbjutó
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Sulivíó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 1. korcsoport
2022.05.20.

oldal 1/1

1 SIPOS Flóra Fanni GYÕRÚ

Tableau of 16

16 BOGYÓ Fruzsina Piro SZÉKE 10/6

9 JANKÓ Rebeka JANKA

8 RIDEG Tamara SZÉKE 10/5

5 KÁLDY Szandra GYÕRÚ

12 SULYOK Zsuzsanna DR. BÉ 10/6

13 LIPPAY Kamilla FESZT

4 GAZSÓ Maja JANKA 10/9

3 ZAKUPSZKY Molli PAIS D

14 KOZMA-BOGNÁR A NAGYB 10/3

11 DUDÁS Lotti JANKA

6 GÉCSEK Janka BÁBOL 10/2

7 KISS Blanka Luca BUDAP

10 JAKAB Szófia TÓVÁR 10/5

15 KATONA Adrienn HÉTVE

2 DIAZ-CSARNAI Liliá JANKA 10/7

SIPOS Flóra Fanni

Tableau of 8

JANKÓ Rebeka
10/7

KÁLDY Szandra

GAZSÓ Maja
10/9

ZAKUPSZKY Molli

DUDÁS Lotti
10/5

KISS Blanka Luca

DIAZ-CSARNAI Liliá
10/6

SIPOS Flóra Fanni

Elõdöntõ

GAZSÓ Maja

10/6

DUDÁS Lotti

KISS Blanka Luca

10/8

SIPOS Flóra Fanni

Döntõ

KISS Blanka Luca

10/9

KISS Blanka Luca
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Sulivíó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 1. korcsoport
2022.05.20.

oldal 1/1

1 SIPOS Flóra Fanni GYÕRÚ

Tableau of 8

8 JANKÓ Rebeka JANKA 10/7

5 KÁLDY Szandra GYÕRÚ

4 GAZSÓ Maja JANKA 10/9

3 ZAKUPSZKY Molli PAIS D

6 DUDÁS Lotti JANKA 10/5

7 KISS Blanka Luca BUDAP

2 DIAZ-CSARNAI Liliá JANKA 10/6

SIPOS Flóra Fanni

Elõdöntõ

GAZSÓ Maja
10/6

DUDÁS Lotti

KISS Blanka Luca
10/8

SIPOS Flóra Fanni

Döntõ

KISS Blanka Luca

10/9

KISS Blanka Luca
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Sulivíó Diákolimpia Lány Párbajtõr "B" kategória 1. korcsoport
2022.05.20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 KISS Blanka Luca BUDA
2 SIPOS Flóra Fanni GYÕR
3 DUDÁS Lotti JANK
3 GAZSÓ Maja JANK
5 DIAZ-CSARNAI Lil JANK
6 ZAKUPSZKY Molli PAIS D
7 KÁLDY Szandra GYÕR
8 JANKÓ Rebeka JANK
9 GÉCSEK Janka BÁBO

10 RIDEG Tamara SZÉKE
11 JAKAB Szófia TÓVÁ
12 SULYOK Zsuzsann DR. BÉ
13 KOZMA-BOGNÁR NAGY
14 KATONA Adrienn HÉTV
15 BOGYÓ Fruzsina Pi SZÉKE
16 LIPPAY Kamilla FESZT
17 SZKALICZKI Kata JANK
18 ÉDES Nóra FESZT
19 HOFFER Janka ÁSZÁ
20 JEKKER Hanna Mir KOMÁ
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